

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0033 สายทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านไร่ใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเสาว์งาม อ.เสาว์งาม จ.ปัตตานี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อธิบดีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยาง Capeseal เดิม	ตร.ม.	13,640.000	8.99	122,623.60	1.3416	12.06	164,511.82
2	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานชุดซ่อมผิวทางเดิม (DEEP PATCH) ชุดรื้อลึกถึงชั้นพื้นทาง (ชุดลึกไม่น้อยกว่า 0.15 ม.) 2.2 งานถางป่าและชุดต่อ	ตร.ม.	160.000	119.19	19,070.40	1.3416	159.90	25,584.84
3	2.2.1 งานถางป่าและชุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,800.000	1.77	3,186.00	1.3416	2.37	4,274.33

เอกลักษณ์ สอาด

03 ธันวาคม 2567 10:34:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0033 สายทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านไร่ใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเสาวงาม อารมย์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อธิบดีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	784.000	761.93	597,353.12	1.3416	1,022.20	801,408.94
5	4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	14,432.000	37.34	538,890.88	1.3416	50.09	722,976.00
6	4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานเครื่องหมายจราจรบนพื้นทาง	ตร.ม.	14,432.000	322.99	4,661,391.68	1.3416	433.32	6,253,723.07
7	5.1 ติดเส้นใช้สีเทอร์โมพลาสติก กว้าง 15 ซม.	ตร.ม.	698.000	290.00	202,420.00	1.3416	389.06	271,566.67
8	5.2 ข้อความ " โรงเรียน " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แห่ง	2.000	1,600.00	3,200.00	1.3416	2,146.56	4,293.12

เอกลักษณ์ สอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0033 สายทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านไร่ใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อธิบดีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.3 ข้อความ " หยุด " บนผิวทาง โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	1.000	900.00	900.00	1.3416	1,207.44	1,207.44
10	5.4 Rumble Strips แบบ A โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	6.000	3,600.00	21,600.00	1.3416	4,829.76	28,978.56
11	5.5 เส้นทางคนข้าม โดยใช้สีเทอร์โมพลาสติก	แท่ง	2.000	3,400.00	6,800.00	1.3416	4,561.44	9,122.88
12	6. งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม (ตามแบบ ทถ-5-103) 6.1 งานคอนกรีตดาดป้องกันการกัดเซาะที่ปลายท่อ ระบายน้ำชนิดกลม 1 แถว (2 ด้าน / แท่ง) 6.1.1 ขนาดท่อเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. 7. งานจราจรสรางเคราะห์ 7.1 งานรื้อถอน พร้อมขนย้าย	แท่ง	1.000	6,538.32	6,538.32	1.3416	8,771.81	8,771.81
13	7.1.1 ป้ายจราจร	ชุด	1.000	340.00	340.00	1.3416	456.14	456.14

เอกลักษณ์ สอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0033 สายทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านไร่ใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเสนา จังหวัดอยุธยา (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หมา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ 1. องค์การบริหารส่วนจังหวัดอยุธยา / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอยุธยา 2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	7.1.2 สัญญาณไฟกระพริบ	ชุด	1.000	340.00	340.00	1.3416	456.14	456.14
	7.2 งานรื้อถอน , ปรับปรุง พร้อมติดตั้งใหม่							
15	7.2.1 ป้ายจราจร	ชุด	1.000	1,200.00	1,200.00	1.3416	1,609.92	1,609.92
16	7.2.2 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้ายจราจร	ชุด	1.000	1,200.00	1,200.00	1.3416	1,609.92	1,609.92
	7.3 งานติดตั้ง							
17	7.3.1 ป้ายจราจรแบบ น2 (1 ชุด 2 ชั้น) + เสาคสล.	ชุด	1.000	13,810.00	13,810.00	1.3416	18,527.49	18,527.49
18	7.3.2 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55 + ต1- ต27 + เสาคสล.	ชุด	2.000	3,780.00	7,560.00	1.3416	5,071.24	10,142.49
19	7.3.3 สัญญาณไฟกระพริบ + ป้าย บ1 + เสาคสล.	ชุด	1.000	17,020.00	17,020.00	1.3416	22,834.03	22,834.03
20	7.3.4 หมุดสะท้อนแสง (ROAD STUD) ชนิดสองทิศทาง	ชุด	151.000	320.00	48,320.00	1.3416	429.31	64,826.11
	8. เสาไฟฟ้า แบบกิ่งเดี่ยว สูง 9.00 ม.พร้อมอุปกรณ์							

เอกลักษณ์ สอาด

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0033 สายทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านไร่ใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเสนาอำเภอนครชัยศรี จังหวัดอยุธยา (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หมา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ 1. องค์การบริหารส่วนจังหวัดอยุธยา/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอยุธยา 2. บริษัทรับประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	8.1 เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสาไฟ							
	8.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	8.1.1.1 งานไฟฟ้าแสงสว่าง (ROADWAY LIGHTINGS)							
21	8.1.1.1.1 เสาไฟฟ้า สูง 9.00 ม. และอุปกรณ์ประจำเสาไฟฟ้า พร้อมติดตั้ง	ชุด	25.000	10,930.00	273,250.00	1.3416	14,663.68	366,592.20
22	8.1.1.1.2 โคมไฟฟ้า 250 W. HPS. และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	ชุด	25.000	5,990.00	149,750.00	1.3416	8,036.18	200,904.60
23	8.1.1.1.3 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	25.000	94.76	2,369.00	1.3416	127.13	3,178.25
24	8.1.1.1.4 ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมติดตั้ง	ชุด	25.000	2,809.65	70,241.25	1.3416	3,769.42	94,235.66
25	8.1.1.1.5 สายไฟฟ้า NYY 1x35 ตร.มม.	เมตร	1,643.000	197.57	324,607.51	1.3416	265.05	435,493.43
26	8.1.1.1.6 สายไฟฟ้า NYY 1x2.5 ตร.มม.	เมตร	628.000	29.43	18,482.04	1.3416	39.48	24,795.50

เอกลักษณ์ สอาด

03 ธันวาคม 2567 10:34:13

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0033 สายทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านไร่ใหญ่							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อธิบดีกำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	8.1.1.1.7 วางสายไฟฟ้า พร้อมเทคอนกรีตปิดทับ	เมตร	690.000	71.45	49,300.50	1.3416	95.85	66,141.55
28	8.1.1.1.8 ระบบสายดิน (Ground Rod) และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง 8.2 อุปกรณ์	ชุด	26.000	601.08	15,628.08	1.3416	806.40	20,966.63
29	8.2.1 โฟโตสวิตช์ และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	480.00	480.00	1.3416	643.96	643.96
30	8.2.2 ตู้ควบคุมชนิดแขวน และอุปกรณ์ พร้อมติดตั้ง	ชุด	1.000	8,512.40	8,512.40	1.3416	11,420.23	11,420.23
31	8.3 หลัก คสล. (งานไฟฟ้าแสงสว่าง) 8.3.1 หลัก คสล. (งานไฟฟ้าแสงสว่าง)	หลัก	50.000	590.00	29,500.00	1.3416	791.54	39,577.20
	9. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							300,956.76
รวมราคากลาง								9,981,787.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0033 สายทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านไร่ใหญ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หนา 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนลาดยางแอสฟัลต์คอนกรีต พร้อมระบบไฟฟ้าแสงสว่าง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อน.ถ.1-0033 สายทางหลวงหมายเลข 3456 - บ้านไร่ใหญ่ อำเภอสว่างอารมณ์ จังหวัดอุทัยธานี (ช่วงที่ 1) ขนาดผิวจราจรกว้าง 6 เมตร ยาว 1,800 เมตร หน้า 0.05 เมตร ไหล่ทางกว้างข้างละ 1 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 14,400 ตารางเมตร รายละเอียดตามที่ อบจ.กำหนด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอุทัยธานี



เอกลักษณ์ สอาด
(เอกลักษณ์ สอาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์
(พุดิพงษ์ ฤๅระพัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เอนก นออุ้น
(เอนก นออุ้น)
กรรมการกำหนดราคากลาง